

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 0306.01-2025

Aos quinze dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Francisco Ícaro Gomes Martins, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 0306.01-2025, referente ao Processo Administrativo nº 0306.01-2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

24.805.886/0001-09 - DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	Forno de Micro-ondas 20l 220v	PHILCO	1,00	Unidade	702,19	667,08	667,08
15	Tela de Projeção c/tripe, 100 polegadas, retrátil.	GOLDENTEC	1,00	Unidade	672,87	649,00	649,00
VALOR TOTAL							1.316,08

Homologado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 1.316,08 (mil, trezentos e dezesseis reais e oito centavos), em 15/10/2025.

11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	Martelo de Reflexo neurológico	HUI	79,00	Unidade	62,06	62,00	4.898,00
VALOR TOTAL							4.898,00

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 4.898,00 (quatro mil, oitocentos e noventa e oito reais), em 15/10/2025.

26.383.168/0001-17 - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	Carro para Material de Limpeza 116 cm x 57 cm x 100 cm, 2 prateleiras c/saco	HEALTH CLEAN	7,00	Unidade	1.485,33	1.484,99	10.394,93

7	Esfigmomanômetro Adulto com estetoscópio e estojo.	PREMIUM	30,00	Unidade	106,94	104,61	3.138,30
9	Geladeira/ Refrigerador 261 litros, 1 porta, degelo seco, 220v, cor branca.	CONSUL	5,00	Unidade	2.746,91	2.546,00	12.730,00
11	Mesa Auxiliar 40x60 c/rodizio	TM	14,00	Unidade	797,87	306,00	4.284,00
12	Mesa Ginecológica em aço capacidade 150kg	TM	2,00	Unidade	1.730,00	963,00	1.926,00
13	Projektor Multimidia (Datashow) GT 3500 bivolt	GOLDENTEC	1,00	Unidade	3.715,85	1.300,00	1.300,00
14	Seladora odontológica bivolt c/suporte	ESSENCE DENTAL	3,00	Unidade	690,00	600,00	1.800,00
VALOR TOTAL							35.573,23

Homologado para PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ/MF: 26.383.168/0001-17, pelo melhor valor de R\$ 35.573,23 (trinta e cinco mil, quinhentos e setenta e três reais e vinte e três centavos), em 15/10/2025.

14.169.319/0001-50 - HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	Armário de aço 2 portas c/chave e 4 divisórias	SANTA CRUZ	7,00	Unidade	1.252,67	969,99	6.789,93
3	Arquivo de aço 4 gavetas c/chave	SANTA CRUZ	7,00	Unidade	1.286,04	965,00	6.755,00
4	Bebedouro/ Purificador Refrigerado 220v	IBBL	5,00	Unidade	1.025,00	879,99	4.399,95
VALOR TOTAL							17.944,88

Homologado para HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 14.169.319/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 17.944,88 (dezessete mil, novecentos e quarenta e quatro reais e oitenta e oito centavos), em 15/10/2025.

23.535.727/0001-79 - SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
16	Ventilador de Teto/ Parede 6 pás 220v	VENTISOL	5,00	Unidade	288,30	285,00	1.425,00
VALOR TOTAL							1.425,00

Homologado para SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:



23.535.727/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 1.425,00 (mil, quatrocentos e vinte e cinco reais), em 15/10/2025.

41.894.038/0001-32 - C2X ASSESSORIA, PROJETOS E SOLUCOES TECNOLOGICAS LIMITADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Aparelho de Som – caixa amplificada bluetooth bivoit	GT	1,00	Unidade	733,80	488,00	488,00
6	Computador (Desktop-Básico) Intel core i5 16gb, acompanha monitor, teclado e mouse.	3GREEN	1,00	Unidade	4.350,83	1.900,00	1.900,00
VALOR TOTAL							2.388,00

Homologado para C2X ASSESSORIA, PROJETOS E SOLUCOES TECNOLOGICAS LIMITADA inscrita no CNPJ/MF: 41.894.038/0001-32, pelo melhor valor de R\$ 2.388,00 (dois mil, trezentos e oitenta e oito reais), em 15/10/2025.


Francisco Icaro Gomes Martins
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 3322